

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»



ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ВЕЙДЕЛЕВКА»

РЕШЕНИЕ

«28» апреля 2017 года

№ 3

**О передаче в оперативное управление
имущества в МКУ «Вейделевское благоустройство»**

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение «Поселок Вейделевка» муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения «Поселок Вейделевка», утвержденным решением Поселкового собрания городского поселения «Поселок Вейделевка» муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области №2 от 29 января 2009 г, поселковое собрание решило:

1. Снять с баланса администрации городского поселения «Поселок Вейделевка» имущество, указанное в приложении 1 и материальные ценности, указанные в приложении 2 (Майстренко И.Н.).
2. Передать в оперативное управление и поставить на баланс МКУ «Вейделевское благоустройство» имущество, указанное в приложении 1 и материальные ценности, указанные в приложении 2 (Котов А.А.).
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

**Председатель поселкового собрания
городского поселения «Поселок Вейделевка»**



А.Третьяков

Приложение 1
к решению Поселкового собрания
городского поселения
«Поселок Вейделевка»
От _____ 2017г

Перечень передаваемого имущества в оперативное управление
МКУ «Вейделевское благоустройство»

№п/п	Наименование объекта	Балансовая стоимость	Амортизация	Остаточная стоимость
1	Трактор МТЗ-80,1991 г выпуска,№ рамы 777824,№ двигателя 811706,цвет кузова-голубой	120516,00	120516,00	0,00
2	Автомобиль ГАЗ 3307 бортовой,1993 г выпуска,№ двиг.850,цвет кузова -голубой	181495,00	181495,00	0,00
3	Бензиновая газонокосилка несамоходная 11А-546ВО29 (2007 г)	15727,00	15727,00	0,00
4	Автомобиль ВАЗ 21074 Модель.№ двигат.21067,9079981 куз.Х1А21074082764055,цв.ярко-бел.72,7л.с.	194780,00	194780,00	0,00
5	Компьютер в сборе (матер.плата, процессор,памятьDDR3 2G,жесткий диск500G,Монитор18,5L,Вентилятор S 1150,корпусBOOST,клавиатура Gembird,Мышь Gembird.	25438,00	25438,00	0,00
6	Принтер HP P1102RU,USB2.0	6990,00	6990,00	0,00
7	Бензокоса Профи (Profi)(2014г)	8000,00	8000,00	0,00
8	Бензопила"Partner"350хром.амортиз.	6000,00	6000,00	0,00
9	Снегоуборщик PATRIOT PS921	46000,00	547,62	45452,38
10	Газонокосилка McCulloch M51-150F	19500,00	19500,00	0
11	Газонокосилка McCulloch M51-150F	19500,00	19500,00	0
12	Травокосилка SD-Master 052	4600,00	4600,00	0
13	Травокосилка SD-Master 052	4600,00	4600,00	0
14	Бензоножницы CHAMPION HT726R	6768,50	6768,50	0
	ИТОГО:	659914,50	614462,12	45452,38

Приложение 2
к решению Поселкового собрания
городского поселения
«Поселок Вейделевка»
От _____ 2017г

Перечень передаваемых материальных ценностей

N п/п	Код, наименование, единицы изм., цена; инвентарн. номер(а)	Остаток на конец периода (количество / сумма в валюте - сумма в эквиваленте)
309		
1	АКБ 6 Ст 100 (АКБ 6 Ст 100), шт, 10 300,00 RUB	1,000 / 10 300,00 RUB
2	АКБ 6 Ст 132 (АКБ 6 Ст 132), шт, 9 855,00 RUB	1,000 / 9 855,00 RUB
3	Водяной насос (Водяной насос), шт, 1 450,00 RUB	1,000 / 1 450,00 RUB
4	Диск тормозн (Диск тормозной МТЗ), шт, 550,00 RUB	3,000 / 1 650,00 RUB
5	Клема (Клема), кмп, 180,00 RUB	1,000 / 180,00 RUB
6	Маслопровод (Маслопровод), шт, 1 920,00 RUB	1,000 / 1 920,00 RUB
7	Патрубок 53 (Патрубок 53), кмп, 550,00 RUB	1,000 / 550,00 RUB
8	Прокладк (Прокладка), кмп, 120,00 RUB	2,000 / 240,00 RUB
9	РВД Г24 0,7м (Распределитель внутреннего давления), шт, 580,00 RUB	2,000 / 1 160,00 RUB
10	Ремкомплект ЦС-100 (Ремкомплект ЦС-100), шт, 200,00 RUB	1,000 / 200,00 RUB
11	Ремкомплект распре (Ремкомплект распределителя), шт, 230,00 RUB	1,000 / 230,00 RUB
12	Ремкомплект торм (Ремкомплект тормозов МТЗ), шт, 400,00 RUB	1,000 / 400,00 RUB
13	Сальник (Сальник), шт, 100,00 RUB	1,000 / 100,00 RUB
14	Топливопровод (Топливопровод ПВХ), м, 100,00 RUB	2,000 / 200,00 RUB
15	Шайба. (Шайба), шт, 30,00 RUB	10,000 / 300,00 RUB
16	Штифт (Штифт), шт, 250,00 RUB	1,000 / 250,00 RUB
И Т О Г О :		28985,00
110536		
1	Бензотриммер С (Бензотриммер CARVER), шт, 7 600,00 RUB	2,000 / 15 200,00 RUB
2	Бензопила (Бензопила STURM GC-9952B), шт, 5 200,00 RUB	1,000 / 5 200,00 RUB
3	Лопата для снега (Лопата для снега), шт, 297,40 RUB	1,000 / 297,40 RUB
4	Лопата штыковая (Лопата штыковая), шт, 90,00 RUB	1,000 / 90,00 RUB
5	Метла пластмассовая (Метла пластмассовая), шт, 150,00 RUB	1,000 / 150,00 RUB
6	Молоток (Молоток), шт, 0,75 RUB	1,000 / 0,75 RUB
7	Бензотриммер С (Бензотриммер CARVER), шт, 9 500,00 RUB	2,000 / 19000,00 RUB
8	Лейка садовая (Лейка садовая), шт, 121,75 RUB	4,000 / 487,00 RUB
9	Шланг (Шланг), м, 58,00 RUB	50,000 / 2 900,00 RUB

10	Ведро (Ведро), шт, 105,00 RUB	5,000 / 525,00 RUB
11	Грабли веерные (Грабли веерные), шт, 128,00 RUB	1,000 / 128,00 RUB
12	Жилет (Жилет на б/косу), шт, 700,00 RUB	1,000 / 700,00 RUB
13	Ключ. (Ключ.), шт, 75,00 RUB	1,000 / 75,00 RUB
14	Лопата с (Лопата с черенком), шт, 181,00 RUB	2,000 / 362,00 RUB
15	Метла пластмассовая (Метла пластмассовая), шт, 202,50 RUB	2,000 / 405,00 RUB
16	Грабли (Грабли), шт, 70,00 RUB	1,000 / 70,00 RUB
17	Коса (Коса), шт, 250,94 RUB	1,000 / 250,94 RUB
18	Лопата совковая (Лопата совковая), шт, 70,00 RUB	1,000 / 70,00 RUB
19	Прицепное (Прицепное), шт, 1 500,00 RUB	1,000 / 1 500,00 RUB
20	Топор (Топор), шт, 190,00 RUB	1,000 / 190,00 RUB
	ИТОГО:	47601,09